金門縣選舉委員會第 140 次委員會會議紀錄

一、時    間：中華民國 101 年 2 月 3 日下午 16 時 30 分。

二、地    點：本會會議室

三、出列席委員：如簽到表

四、主    席：盧主任委員志輝           紀    錄：翁恒忠

五、主席致詞：

    非常感謝各委員及各主管出席，此次選舉，感謝各級參與選

務工作人員，均能守法盡職，主動積極，使選務工作順利進行，

也感謝監察小組各委員執行選監工作，負責盡職，使此次選舉能

順利完成任務。也祝各位新年快樂，謝謝！

六、工作報告各組口頭報告：

    （略）

七、第 139 次委員會執行情形報告：

    決議：已執行完成，洽悉。

八、上級重要指示(令、函)報告：

    決議：洽悉

九、提案討論：

   提案一：擬定「金門縣金沙鎮光前里第 10屆里長出缺補選選務工

           作進行程序表」提請 審議決議。（提案單位：第一組）

   決  議：追認通過。

   提案二：擬定本會「金門縣選舉委員會辦理金沙鎮光前里第 10屆

           里長補選選舉票印製分發保管注意事項」，提請  審查決

           議。（提案單位：第一組）

   決  議：追認通過。

 2

   提案三：擬定「金門縣金沙鎮光前里第 10屆里長出缺補選選舉公

           報編印要點」草案，提請 審議決議。（提案單位：第一組）

   決  議：追認通過。

   提案四：請審議本會辦理金門縣金沙鎮光前里第 10屆里長補選候

           選人資格審查案，提請 審議決議。（提案單位：第一組）

   決  議：經查候選人等 2人均符合積極資格，並經向規定查證機關

           查證結果均無消極要件所列情事，審定通過、准予登記。

十、臨時動議：

    案  由： 無

十一、主持人結論:

非常感謝各委員及各主管出席，此次選舉順利完成，相關選務

獎勵應及時辦理，另就有關選務工作之檢討也應進行，期使往後選

舉朝向零缺點邁進，今天會議到此告一段落，謝謝各位。

十二、散  會：17時 35分。